

Zakázka na Pořízení ortopedických křesel včetně poskytování servisních služeb a zajištění dodávek náhradních dílů

Zodpovězení dotazů k zakázce „Pořízení ortopedických křesel včetně poskytování servisních služeb a zajištění dodávek náhradních dílů“ (Evidenční číslo: 0227008286)

Dotaz č. 3

Ad) 2. Ortopedický vozík zesílený – 10 ks
Omyvatelný potah -je nutné aby byl potah z koženky, nebo může být otíratelný a udržovatelný potah z jiného materiálu než koženky?

Odpověď:

Koženka není nutná, je nutno ale zachovat omyvatelný materiál.

Dotaz č. 4

Ad 3) 3. Ortopedický vozík zesílený – 5 ks
Ruční brzdy - je nutné, aby byl vozík vybaven bubnovými ručními brzdami?

Odpověď:

Ruční brzdy určitě požadujeme.

Dotaz č. 5

Ve specifikacích máte uvedeno parkovací přítlačné brzdy a ruční brzdy. Ručními brzdami myslíte brzdy pro doprovod?

Odpověď:

Ano, ručními brzdami se rozumí brzdy pro doprovod.